

10.4.2013

A7-0116/11

Ændringsforslag 11
Jens Geier
for S&D-Gruppen

Betænkning
Jens Geier
Decharge 2011: Sektion III, Kommissionen
COM(2012)0436 – C7-0224/2012 – 2012/2167(DEC)

A7-0116/2013

Forslag til beslutning
Punkt 221

Forslag til beslutning

221. bemærker med bekymring Kommissionens rapport om Bulgariens fremskridt med mekanismen for samarbejde og kontrol i betragtning af den yderligere indsats, som er nødvendig for at påvise håndgribelige resultater i de overvågede sektorer; opfordrer til en effektiv gennemførelse af de fastlagte retlige og institutionelle rammer; ***bemærker med bekymring, at det i rapporten konstateres, at det øverste retsråd (SJC) ikke har benyttet de nye beføjelser, det har fået, som havde til formål at forvalte domstolene effektivt og føre dem gennem en omfattende reformproces; glæder sig over den bulgarske regerings bestræbelser på at give SJC et nyt mandat, så det kan gennemføre grundlæggende reformer ved hjælp af følgende nye regler: offentlige høringer af kandidater til SJC, klare kriterier for deres faglige og uddannelsesmæssige kvalifikationer samt en vision om effektivitet, ansvarlighed og integritet i domstolene; anerkender, at de nye specialiserede strukturer, der er indført, viser en vilje til at tilpasse de nuværende strukturer med henblik på at bekæmpe organiseret kriminalitet mere effektivt; bemærker dog, at det i rapporten antydes, at disse nye instrumenter endnu ikke har givet de forventede resultater i***

AM\932988DA.doc

Ændringsforslag

221. bemærker med bekymring Kommissionens rapport om Bulgariens fremskridt med mekanismen for samarbejde og kontrol i betragtning af den yderligere indsats, som er nødvendig for at påvise håndgribelige resultater i de overvågede sektorer; opfordrer til en effektiv gennemførelse af de fastlagte retlige og institutionelle rammer; ser med tilfredshed på den ændrede lov om offentlige indkøb, der indfører forudgående kontrol af udbudsprocedurer for at sikre korrekt anvendelse af de offentlige midler; opfordrer Kommissionen til over for de bulgarske institutioner urokkeligt og beslutsomt at insistere på, at Kommissionens henstillinger følges; forventer endelig en række foranstaltninger fra Kommissionen i samarbejde med det bulgarske retsvæsen til forbedring af det bulgarske retssystemets integritet;

PE507.434v01-00

forbindelse med vigtige sager; bemærker med stor bekymring, at efterforskninger af dommeres påståede korrupsion og embedsmisbrug er blevet mødt af en meget slap reaktion fra domstolenes side, og er desuden bekymret for, at en slap gennemførelse af loven om offentlige indkøb kan udvikle sig til en væsentlig kilde til korrupsion, alvorlige overtrædelser af Unionens udbudsregler samt ringe levering af offentlige goder med europæisk merværdi og spild af Unionens offentlige midler; ser med tilfredshed på den ændrede lov om offentlige indkøb, der indfører forudgående kontrol af udbudsprocedurer for at sikre korrekt anvendelse af de offentlige midler; opfordrer Kommissionen til over for de bulgarske institutioner urokkeligt og beslutsomt at insistere på, at Kommissionens henstillinger følges; forventer endelig en række foranstaltninger fra Kommissionen i samarbejde med det bulgarske retsvæsen til forbedring af det bulgarske retssystemets integritet;

Or. en

10.4.2013

A7-0116/12

Ændringsforslag 12

Jens Geier

for S&D-Gruppen

Betænkning

Jens Geier

Decharge 2011: Sektion III, Kommissionen

COM(2012)0436 – C7-0224/2012 – 2012/2167(DEC)

A7-0116/2013

Forslag til beslutning

Punkt 285

Forslag til beslutning

Ændringsforslag

285. opfordrer Kommissionen til at gennemføre en tilbundsgående analyse af forskellene mellem EU og medlemsstaterne i kvalifikationskrav og tildelte privilegier, arbejdsvilkår, tillæg, berettigede feriedage og lønniveau for tjenstemandsstillinger i udenrigstjenesterne samt af spørgsmålet om, hvorvidt disse forskelle legitimerer forskellene i aflønningen af henholdsvis nationale og EU-tjenstemænd i betragtning af det relevante gældende skattesystem, gennem en sammenligning af tilfælde med standardiserede familiesammensætninger;

udgår

Or. en

10.4.2013

A7-0116/13

Ændringsforslag 13

Jens Geier

for S&D-Gruppen

Betænkning

Jens Geier

Decharge 2011: Sektion III, Kommissionen

COM(2012)0436 – C7-0224/2012 – 2012/2167(DEC)

A7-0116/2013

Forslag til beslutning

Punkt 286

Forslag til beslutning

Ændringsforslag

286. bemærker med bekymring, at Kommissionen ikke er i stand til at give et fuldstændigt overblik over udgifterne ved at ansætte eksterne medarbejdere og midlertidigt ansatte på årsbasis; anmoder om, at disse udgifter overvåges systematisk, og om, at de gøres offentligt tilgængelige;

udgår

Or. en

10.4.2013

A7-0116/14

Ændringsforslag 14

Jens Geier

for S&D-Gruppen

Betænkning

Jens Geier

Decharge 2011: Sektion III, Kommissionen

COM(2012)0436 – C7-0224/2012 – 2012/2167(DEC)

A7-0116/2013

Forslag til beslutning

Punkt 300

Forslag til beslutning

300. **anmoder Kommissionen om at sikre, at evalueringer foretages uafhængigt;** bemærker, at de tilhørende rapporter hurtigst muligt bør deles med de relevante udvalg i Parlamentet;

Ændringsforslag

300. bemærker, at de tilhørende rapporter hurtigst muligt bør deles med de relevante udvalg i Parlamentet;

Or. en

10.4.2013

A7-0116/15

Ændringsforslag 15
Jens Geier
for S&D-Gruppen

Betænkning
Jens Geier
Decharge 2011: Sektion III, Kommissionen
COM(2012)0436 – C7-0224/2012 – 2012/2167(DEC)

A7-0116/2013

Forslag til beslutning
Punkt 307

Forslag til beslutning

Ændringsforslag

307. minder Kommissionen om rotationsreglerne for ledende medarbejdere i Kommissionens forvaltning; bekræfter nødvendigheden af disse regler for at skabe gennemsigtighed og undgå videns- og magtkoncentration; opfordrer Kommissionen til at gennemføre dette princip uden undtagelse og fremhæver i denne forbindelse betydningen af, at de øverste ledelsesniveauer går forrest med et godt eksempel og påtager sig deres ansvar;

udgår

Or. en

10.4.2013

A7-0116/16

Ændringsforslag 16

Jens Geier

for S&D-Gruppen

Betænkning

Jens Geier

Decharge 2011: Sektion III, Kommissionen

COM(2012)0436 – C7-0224/2012 – 2012/2167(DEC)

A7-0116/2013

Forslag til beslutning

Punkt 315

Forslag til beslutning

Ændringsforslag

315. konstaterer, at Eurostat endnu en gang har undladt at behandle følsomme oplysninger korrekt, f.eks. i sagen om Grækenlands data; opfordrer Kommissionen til at foretage strengere kvalitetskontroller og tilsikre, at Eurostat garanterer, at det vil være nøjagtigt med sin præsentation af statistiske data; anmoder om en rapport herom senest i marts 2014;

udgår

Or. en

10.4.2013

A7-0116/17

Ændringsforslag 17

Jens Geier

for S&D-Gruppen

Betænkning

Jens Geier

Decharge 2011: Sektion III, Kommissionen

COM(2012)0436 – C7-0224/2012 – 2012/2167(DEC)

A7-0116/2013

Forslag til beslutning

Punkt 51

Forslag til beslutning

Ændringsforslag

*51. noterer sig indholdet i nedenstående
resultattavle med hensyn til de to
initiativer vedrørende medlemsstaternes
bidrag til at forbedre effektiviteten af den
delte forvaltning:*

udgår

Inklusive tabellen

Or. en